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Styrelsen för PRO Skogås får härmed avge följande redogörelse 

över 2020-års verksamhet 

 

Styrelsen:  

Kathrine Hultman Eriksson   ordförande  

Lena Frithiof      vice ordförande  

Anita Glans     kassör  

Ann-Cathrin Lindell    sekreterare  

Lena Frithiof     studieorganisatör  

Willy Eriksson     ledamot  

Britt-Inger Frank    ledamot  

Kent Åkesson     ledamot 

Margaretha Norling   ledamot 

Key Lindell    ersättare 

Anita Bergkvist    ersättare 

 
 
Övriga uppdrag i föreningen:  

Revisorer      Sonja Lythell, Gullvi Pettersson 

Revisorsersättare    Anders Norman  

Kulturombud     Kent Åkesson  

Hemsida      Britt-Inger Frank 

Medlemsregister   Key Lindell  

Konsumentombud    Anita Bergkvist, Kersti Pettersson  

Trafikombud     Willy Eriksson  

Lotteriansvarig  Kathrine Hultman Eriksson  

Resekommitté  Kathrine Hultman Eriksson 

 Margaretha Norling 

Friskvårdsombud    Kent Åkesson  
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Värdar      Willy Eriksson samt Leghese Fadul Kasim 

Värdinnor  Ingrid Bergqvist, sammankallande, Irene 

Kruth , Göta Fahlén, Margareta 

Cederlund, samt Kerstin Norell 

Ombud till distriktet    Kathrine Hultman Eriksson 

Ersättare distriktet    Lena Frithiof 

Ledamöter i SAM-org  Kathrine Hultrman Eriksson, Anita Glans 

och Lena Frithiof  

Lecdamot i HPR Ann-Cathrin Lindell 

ABF-ombud  Kent Åkessson, Willy Eriksson och Lena 

Frithiof 

Kontaktombud  Sonja Lythell, Gullvi Pettersson, Lena 

Frithiof, Kathrine Hultman Eriksson, 

Margaretha Norling, Majken Gullbjörk, 

Kent Åkesson och Ann.Cathrin Lindell 

Miljöombud     Willy Eriksson 

Kalenderombud    Gullvi Pettersson 

Armkrok     Ann-Cathrin Lindell 

 

EKONOMI  

Föreningens ekonomi är under kontroll och i balans. Vi ska dock komma 

ihåg att vi har 21.980 kronor innestående i Aktivitetsfonden som var 

planerad att utnyttjas under året för en aktivitetsdag. 

Antalet medlemmar var 347 den 31 december 2020. 

Föreningens medlems- och årsavgift.   

Avgiften 2020 har varit 320 kronor och av det går:  

– 190 kr till Riksorganisationen (för bl.a. tidningen PRO Pensionären),  

– 60 kr till PRO Stockholms län,  
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– 70 kr till vår förening. 

Ingen medlemsavgift har utgått till Huddinge Samorganisation under åren 

2017 till 2020. 

 

 

 

 
REPRESENTATION  

Vi har deltagit i PRO Huddinge samorganisations möten, samt även i PRO 

Stockholms läns distrikts års- och höstmöten, samt i förekommande fall 

kommittémöten.  

Vi är en av de föreningar som valt att delta i samorganisationens resegrupp 

i kommunen.  

Dessutom har vi deltagit i ABF Huddinges sammankomster. Kathrine 

Hultman Eriksson har varit ledamot i ABF:s styrelse. 

Vi har en representant i Kommunala Pensionärsrådet – HPR, som är vår 

länk för påverkan av kommunen.  

Skogås PRO har lett arbetsgruppen för sensommarfesten i Stortorpsparken. 

Festen ställdes in 2020 

 

.  

Gysinge folkhögskola 
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STUDIECIRKLAR/AKTIVITETER 

Fram till mitten av mars samlade våra cirklar och aktiviteter många 

medlemmar.  Cirklarna har varit vävning, slätktforskning, engelska och  

qigong. En studiecirkel inför en resa under hösten till någon stad i Europa 

påbörjades också. Studiecirkeln ”Försök inte lura mig” hann slutföras 

innan pandemin. Aktiviteterna har varit mattcurling, bridge, canasta och 

boule. Då Sverige drabbades av Covid 19, kunde vi inte träffas inomhus. Vi 

höll igång med promenader under våren och tidig höst tills restriktionerna 

fick oss att även ställa in även dem. De som deltagit i boule och qigong 

fortsatte i egen regi, då restriktionerna satte stopp för PRO att vara 

ansvarig. 

 

  

 

LOKALEN  

Vi har under året haft vår lokal utan hyreskostnad men har kostnader för 

städning. Vi har delat lokalen med SPF Huddinge och PRO Trångsund. I 

lokalen har vi, innan pandemin bröt ut, haft expeditionen öppen på 

måndagar mellan kl 10.00 och 11.30.  

I vår lokal genomfördes många av studiecirklarna och aktiviteterna såsom 

bridgen, canastan, qigongen, engelskan samt en tematräff med dans.  

 

Vävgruppen 
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STUDIER 

Utbildning för uppdrag i föreningen kunde ej genomföras under året, med 

undantag för digital utbildning i vårt medlemssystem Harald som Key 

Lindell deltog i. 

 

MÖTESVERKSAMHETEN 

Styrelsen har under året haft nio styrelsemöten. Innan pandemin höll vi 

våra styrelsemöten i lokalen och därefter har styrelsemötena skett digitalt 

via teams, per telefon samt utomhus. Vi hann med två medlemsträffar, en 

pubträff samt en tematräff innan pandemin. Och så hade vi även ett 

årsmöte. 

13 januari underhöll Mikael Edfelt på månadsträffen. 
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3 februari informerade distrikts-/diabetessköterskan Thérese Haraldsson 

om risk- och friskfaktorer för diabetes 2.  

2 mars  var det årsmöte där Mats Hedén underhöll innan förhandlingarna 

satte igång. 

 

4 mars hade vi tematräff med dans i PRO-lokalen. 

 

Efter den 4 mars tvingades vi ställa in resten av våra planerade medlems- 

och tematräffar. 

De planerade träffarna för våren 2020 som vi fick ställa in var: 11 mars 

tematräff med dans, 19 mars pubkväll SPF med dart, 1 april möte med nya 

medlemmar, 6 april medlemsträff, 25 mars pubkväll med quiz, 24 april 

PRO loppis i Skogås Centrum, 4 maj medlemsträff då Musikresan skullee 

underhålla. 

 

Hösten 2020 kunde vi inte genomföra en enda träff på grund av den 

fortsatta pandemin. 

 

ARMKROK 

Projekt Armkrok påbörjades 2019 för att försöka hitta ofrivilligt ensamma 

äldre 65+, inom Huddinge kommun. Projektet sker tillsammans med alla 

Huddinges PRO-föreningar samt SPF Huddinge, men de ensamma äldre 

behöver inte vara medlem i någon pensionärsförening.  

En grupp om 8 personer planerar och genomför aktiviteterna i Skogås. Vi 

har under år 2020 haft 10 aktiviteter. Eftersom coronan härjat har vi haft de 

flesta aktiviteterna utomhus i form av tipspromenader eller bara prome-

nader. Vi har serverat fika med mackor efter våra promenader. Det har 

varit uppskattat och vi har varit mellan 15-20 deltagare varje gång. Under 

mars till maj ställde vi in alla aktiviteterna. 
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RESOR och UTFLYKTER 
 
De planeras och genomförs i samarbete med SPF Huddinge och delvis med 

resegruppen i PRO samorganisation i Huddinge. 

 

Den enda utflykten som hade kunnat genomföras – Almgren Siden väveri 

museum den 6 februari – blev avbokad p.g.a. för få anmälda. 

 

Resten av utflykterna under våren och sommaren var vi tvungna att ställa 

in p.g.a. pandemin. De var: Åbergs museum, Fjärilshuset Haga Ocean, 

Vandring i Gamla stan, Båtresa till Sigtuna, 1000 öars kryssning, Skördefest 

på Åland. 

 

Under hösten var det inte möjligt att ha några resor och utflykter alls. 

 

SLUTORD 

När vi nu summerar året som gått kan vi ganska enkelt konstatera att 2020 

tyvärr blev ett annorlunda kapitel.  Plötsligt var ju pandemin ett faktum 

och den slog ner som en rullgardin framför näsan på oss. Tyvärr blev det 

inte så många aktiviteter som vi i PRO Skogås från början hade planerat 

för. 

Men nu ser vi verkligen ett starkt sken lysa i änden av denna avlånga 

tunnel. Det efterlängtade vaccinet är som ni alla vet här. Det innebär att vi 

också hoppas kunna börja med vissa utomhusaktiviteter före sommaren 

för att sedan i september kunna hålla årsmötet i Mariakyrkan. 

  

Nu ser vi fram emot en skön sommar med sol och värme.  
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Med detta överlämnar vi till årsmötet för bedömning av 

verksamheten. 
 

 

 

 

Kathrine Hultman Eriksson  Lena Frithiof 

Ordförande     Vice ordförande/ Studieorganisatör

      

 

 

 

 

Anita Glans  Ann-Cathrin Lindell  Kent Åkesson 

Kassör   Sekreterare   Ledamot 

 

 

 

 

Britt-Inger Frank  Willy Eriksson  Margaretha Norling 

Ledamot    Ledamot   Ledamot 
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